ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2023 года                                                                        № 57/377
с.Становое
О дополнительной оплате труда (вознаграждении) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 16-01 - 16-25
В соответствии со статьей 59 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 20 апреля 2023 года № 22/247-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Становлянском  муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Становлянского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района постановлением территориальной избирательной комиссии Становлянского района от 6 июня 2023 года №38/187 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года», постановлением территориальной избирательной комиссии  Становлянского района от 20 июня 2023 года №39/206 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва" территориальная избирательная комиссия Становлянского района постановляет:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Становлянского муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 10 сентября 2023 года установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№16-01 – 16-25 (приложение №1).
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№16-01 – 16-25 в соответствии с установленным размером ведомственного коэффициента (приложение №2).
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА
	Л.А. БИРЮКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ СТАНОВЛЯНСКОГО РАЙОНА

	                             Н.Н. СИДОРКОВА